[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 140/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o recapeamento e a capina da Rua Adriano de Freitas Cardoso, em frente à loja da Adubos Real, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A via está toda esburacada e cheia de valas, o que tem prejudicado o tráfego no local e causado prejuízos aos moradores e comerciantes da referida rua.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE